令和 2 年 2月 14 日

債権者各位

      京都市伏見区羽束師古川町 233 番地

      株式会社カンポホールディングス

      代 表 取 締 役  山 田  実

資本金の額の減少公告

 当社は、資本金の額 270,564,000 円を 170,564,000 円減少し、100,000,000 円とすること

にいたしました。

 なお、払い戻しおよび発行済株式総数の変更は行わず、資本金の額のみを減少いたします。

資本金の減少額は全額資本準備金に振り替えいたします。

効力発生日は令和 2 年 3 月 25 日であり、株主総会の決議は、令和 2年 2 月 3 日に終了し

ております。

 この決定に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出くだ

さい。

 なお、 終貸借対照表の要旨は、下記のとおりです。

第 1 2 期 決 算 公 告

令和 2 年 2月 14 日

      京都市伏見区羽束師古川町 233 番地

      株式会社カンポホールディングス

      代表取締役 山田 実

貸借対照表の要旨（平成 31 年 3 月 31 日現在）            （単位：千円）

科 目 金 額 科 目 金 額

流 動 資 産

固 定 資 産

1,007,869

678,179

流 動 負 債

 賞与引当金

固 定 負 債

 退 職 給 付 引 当 金

 役員退職慰労引当金

株 主 資 本

 資 本 金

 資 本 剰 余 金

  資 本 準 備 金

利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金

  その他利益剰余金

  （うち当期純利益）

44,859

1,620

231,173

2,901

205,508

1,410,016

270,564

35,354

35,354

1,104,097

844

1,103,253

(109,852)

資 産 合 計 1,686,048 負債・純資産合計 1,686,048

以上